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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 
for Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation),  . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 14/11 2022 
 
 
Likvidator 
 
 
 
Uffe Nørgaard 
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Til kapitalejerne i Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation)    
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation) for perioden 1. maj 
2021 - 30. april 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2021 - 
30. april 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på afsnittet om anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet. Det fremgår 
heraf, at selskabets aktiver og passiver er optaget til realisationsværdier, hvilket således afviger fra 
årsregnskabslovens generelle bestemmelse om going concern. 
 
Dette forhold har ikke medført en modifikation til vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
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samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold om regnskabsaflæggelse, bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale 
Bogføringsloven er ikke opfyldt, der mangler bilag for væsentlige transaktioner, hvorved ledelsen kan 
ifalde ansvar. 
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Aarhus, den 14/11 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation) 
  
Klosterport 4X, 1 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 40 65 54 25 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
  
  
Likvidator Uffe Nørgaard 

  
     
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive kunstgalleri samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter 
bestyrelsens skøn er forbundet dermed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. -1.116.579. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet er fra den 13/7 2022 i likvidation. 
Det er selskabets kapitalejeres hensigt at stille den nødvendige kapital til rådighed, herunder lave de 
fornødne eftergivelser af gæld, således at selskabet kan likvideres solvent. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Selskabet er fra den 13/7 2022 trådt i likvidation.  
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation),   for 2021/22 er, med de 
modifikationer likvidationens indtræden medfører, aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
De væsentligste modifikationer som følge af likvidationens indtræden. 
Aktiver og passiver er værdiansat til forventede realisationsværdier.  

Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Den anvendte regnskabspraksis er ovennævnte modifikationer uændret i forhold til tidligere år.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Selskabet er ikke et selvstændigt skatteobjekt, hvorfor der ikke er beregnet skat af årets resultat.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Det er ledelsens vurdering, at 
virksomhedens image og kunderelationer, som knytter sig til den bogførte goodwill, minimum har en 
værdi for virksomheden på 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver er indregnet til forventet realisationsværdi idet selskabet er under afvikling.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der er frem til likvidationens indtræden foretaget ordinære afskrivninger på materielle anlægsaktiver. Der 
er afvendt følgende afskrivningsperiode: 

  
 

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år

Indretning af lejede lokaler 5 år 

   
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opstået før likvidationens indtræden 
indregnes i resultatopgørelsen under periodens afskrivninger. Fortjenesten eller tabet opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
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salgstidspunktet.  

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til forventet nettorealisationsværdi. Sædvanlige nedskrivninger af 
varebeholdninger er indregnet i resultatopgørelsen under vareforbruget.  

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser er vurderet individuelt og måles til den værdi, de forventes at 
kunne indbringe.  
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelsen af gælden. Efterfølgende opgøres de 
til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede 
gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.  
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 BRUTTORESULTAT  -258.490 1.488.094 
   

 2 Personaleomkostninger  -131.067 -549.405 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -612.294 -171.969 
   Andre driftsomkostninger  -100.895 -29.537 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.102.746 737.183 
   

   Andre finansielle omkostninger  -13.833 -12.062 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.116.579 725.121 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.116.579 725.121      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -1.116.579 725.121 
     

 DISPONERET I ALT  -1.116.579 725.121      
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   Goodwill  0 314.286 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 314.286 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 14.668 
   Indretning af lejede lokaler  0 283.340 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 298.008 
     

   Deposita  74.525 74.525 
     

 Finansielle anlægsaktiver  74.525 74.525      

   ANLÆGSAKTIVER  74.525 686.819 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  55.000 209.706 
     

 Varebeholdninger  55.000 209.706      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  91.598 271.301 
   Andre tilgodehavender  164.970 138.988 
   Periodeafgrænsningsposter  0 7.201 
     

 Tilgodehavender  256.568 417.490      

   Likvide beholdninger  39.383 366.636 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  350.951 993.832      

   

 AKTIVER  425.476 1.680.651 
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 Balance 30. april 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  400.000 400.000 
   Overført resultat  -695.471 421.108 
     

   EGENKAPITAL  -295.471 821.108 
     

   

   Gæld til associerede virksomheder  0 417.081 
     

  Langfristede gældsforpligtelser  0 417.081 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  324.095 395.907 
   Anden gæld  10.022 46.555 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  386.830 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  720.947 442.462      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  720.947 859.543 
     

   

 PASSIVER  425.476 1.680.651 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  400.000 400.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400.000      

 Overført resultat, primo  421.108 -304.013 
 Årets resultat  -1.116.579 725.121 
     

 Overført resultat ultimo  -695.471 421.108      

   EGENKAPITAL  -295.471 821.108 
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 Noter 
  
   
   
 2021/22 2020/21 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet er fra den 13/7 2022 i likvidation. 
Det er selskabets kapitalejeres hensigt at stille den nødvendige kapital til rådighed, herunder lave de 
fornødne eftergivelser af gæld, således at selskabet kan likvideres solvent. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  130.574 547.764 
 Andre omkostninger til social sikring  493 1.641 
     

 131.067 549.405 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 112. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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